
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2022

 
Às 11:59 horas do dia 17 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
72100001567202119, Pregão nº 00002/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 28.404,2400
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BRASAL COMBUSTIVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.836,1552 .
 
Itens do grupo:

 1 - Gasolina

 2 - Óleo diesel

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Gasolina
Descrição Complementar: Gasolina Uso: Para Automotivos , Classificação: Comum , Índice De Octanagem: Iad 87 Min
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.600 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 23.720,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BRASAL COMBUSTIVEIS LTDA , pelo melhor lance de 2,0000 % (valor com desconto: R$
23.245,9920) .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
10:36:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRASAL
COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ/CPF:00.097.626/0001-68, Melhor lance:

2,0000 %

Homologado 17/03/2022
11:59:00

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Óleo diesel
Descrição Complementar: Óleo Diesel Uso: Automotivo , Apresentação: Com Biodiesel , Composição: Concentração De
Enxofre 10 MG/K
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 840 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 4.683,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BRASAL COMBUSTIVEIS LTDA , pelo melhor lance de 2,0000 % (valor com desconto: R$
4.590,1632) .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



Adjudicado 10/02/2022
10:36:47

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BRASAL
COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ/CPF:00.097.626/0001-68, Melhor lance:

2,0000 %

Homologado 17/03/2022
11:59:03

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar


